[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2015                                                                                                           51-п
О проведении открытого аукциона в электронной форме на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по внешнему электроснабжению здания клуба пос. Сельхозтехника Гостицкого сельского поселения  Сланцевского муниципального района  Ленинградской области
          В соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ от 05.04.2013 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», решением совета депутатов от 28.04.2014 № 298 Об утверждении Положения о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области и контроля за его исполнением», администрация муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.  Провести до 30 мая 2015 года открытый электронный аукцион на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по внешнему электроснабжению здания клуба пос. Сельхозтехника Гостицкого сельского поселения  Сланцевского муниципального района  Ленинградской области.
         2. В срок до 30 апреля 2015 года разработать и представить на утверждение документацию об электронном аукционе на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по внешнему электроснабжению здания клуба пос. Сельхозтехника Гостицкого сельского поселения  Сланцевского муниципального района  Ленинградской области, включая проект контракта.
3. Извещение о проведении электронного аукциона опубликовать на официальном общероссийском сайте www.zakupki.gov.ru на электронной площадке  ОАО «ЕЭТП».
4. Контроль над исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Егорова Г.А.
Глава администрации:                                                                        В.Ф. Лебедев